כמו כן יש להכיר את ההגדרה של "הסדר כובל" ואת הפרשנות הרחבה שניתנה למושג זה בפסיקה.

"הסדר כובל הוא הסדר הנעשה בין בני אדם המנהלים עסקים, לפיו אחד הצדדים לפחות מגביל עצמו באופן העלול למנוע או להפחית את התחרות בעסקים בינו לבין הצדדים האחרים להסדר, או חלק מהם, או בינו לבין אדם שאינו צד להסדר" (סעיף 2(א) לחוק ההגבלים העסקיים, תשמ"ח-1988, להלן: החוק). ככלל, אין להיות צד להסדר כובל, אלא אם ניתן לכך אישור, היתר או פטור (סעיף 4 לחוק). כאמור, הפסיקה פירשה בהרחבה את הגדרת ההסדר הכובל, וקבעה בין היתר כי יש בה "כל סוג של הס-

כמה וכל דרך של הגעה להסכמה בין הצדדים להסדר. ההסדר אינו צריך להיות בעל מעמד משפטי של חוזה...